ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Сукаеш авыл л^ирлеге
башкарма комитеты

Мэктэп урамы, 4-2, Сукаеш авылы
Азнакай муниципаль районы, 423325

Тел. (факс) 34-6-16

К А РА Р

№ 29

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Сухояшского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

ул. Школьная, д. 4-2, село Большой Сухояш,
Азнакаевского муниципального района, 423325

Тел. (факс) 34-6-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 31 » октября 2022г.

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Сухояшское
сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Ф едеХ 0н Г Г к :ЬНо“ об8т320Гг а Г ф З Ь:о б  Т ™  ФеДеРаЦ™ и
местного самоуправления в РоссийгГ й  л .  ° бЩИХ ПР™ «ИПах организации

по подготовке" проекта правил “ “ ^ о ^ з Х Г ’и Т а с Т о Г  С = Г  “ МИ“ ™
поселения от 27 октября 2022 года постановляю: Сухояшского сельского

з е „ л е ™ л " ™ ;\а с т р о “ униепипГеКТа °я ВН“ еНИИ *  ПРав™
поселение» А з н а к а е в с к о г о « Е й с к о е  _  сельское

решением Сухояшского_Совета сельского поселения о т Т о Ю М И г Т ’ ^ ерЖДенных
решении от 29.11.2016 №23 05 09 2017 № п  п  по о т -7 лг № 4 (в Редакции

• • Карте градост роительного зонирования

и з м е н е ш Г Г ’п 'а в и Г Т е ^ п Г ь з о в а ^ и Г Г ’' ^ П° П°ДГ°Т0ВКе " Р° еКТа 0 ВНеге™
«Сухояшское сельское поселение» Азнякя застРоики муниципального образования
Татарстан (приложение 1). евского муниципального района Республики

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения « , „ т .
портале правовой информации Республики Татарстан" на « °Ф иВДальном
М1р://ргауоДа1апдап.га и на официальном сайте Азнакаевского веб-аДРесу:
информационно-телекоммуникационной сети И Г , Г  Г "  ^  "
Ьйр//а2пакауеуо.1а1аг.ги.//. тернет по веб-адресу:

4. К онтваш ^щ сполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 1

Руковс Д̂ЛИТЕЛЬНЫЙ комитет
СУХОЯШСКОГО

с е л ь с к о г о  п о с Е ,и :л ч г
АЗНАКАЕВСК01 О

МУНИЦИПАЛЬНОГО
л * \  РАЙОНА

р е с п у б л и к и
ТАТАРСТАН

З.З.Закировя

Приложение 1
к постановлению руководителя
исполнительного комитета Сухояпгского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района
№31 от 28.10.2022г.

Ориентировочные сроки
проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования «Сухояшское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

N Порядок проведения работ подготовке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Сухояшское сельское поселение»

Срок
проведения

работ
1. Организация работ по подготовке проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки.
IV квартал
2022 г.

2.

2.1.

Подготовка и согласование проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки.
Внесение изменений в Карту градостроительного зонирования
Правил землепользования и застройки, подготовка комментариев на
замечания служб и ведомств, участвующих в согласовании
проекта правил землепользования и застройки.

IV квартал
2022 г.

3.

3.1.

Обсуждение проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки.
Проведение публичных слушаний.
Направление Главе Сухояшского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района проекта о внесении изменений в Правила
землепользования застройки муниципального образования
«Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского муниципааьного
района и обязательных к нему приложений (протокол публичных
слушаний и заключение о результатах публичных слушаний) для
принятия решения о направлении проекта Правил землепользования
и застройки для внесения в Совет сельского поселения на
утверждение или об отклонении и направлении его на доработку с
указанием даты его повторного представления.

IV квартал
2022 г